РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      12 ноября 2013 года                                                                                 № 377-П
          г. Лахденпохья

О внесении изменений в распоряжение от 07.10.2013 года № 342-П
           В связи с кадровыми изменениями в Администрации Лахденпохского муниципального района и с целью обеспечения качественной работы комиссии по рассмотрению заявок на предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного дела и связанных с началом предпринимательской деятельности,
 1. Внести следующие изменения  в распоряжение Администрации Лахденпохского муниципального района от 07.10.2013 года № 342-П:
1.1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного дела и связанных с началом предпринимательской деятельности в новой редакции (приложение N 1).

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее распоряжение разместить на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района  www.Lahden-mr.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации Лахденпохского
муниципального района, заместитель Главы

Администрации, начальник финансового управления                                        Н.Е.Богдан

Приложение N1
Утверждено

распоряжением Администрации Лахденпохского муниципального района от ____11.2013 г. N ______
СОСТАВ  КОМИССИИ

по рассмотрению заявок на предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного дела и связанных с началом предпринимательской деятельности

	ФИО
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии
	Богдан Н.Е.
	И.о.Главы Администрации Лахденпохского муниципального района, заместитель Главы Администрации, начальник финансового управления

	Заместитель председателя комиссии
	Фатеева Е.Е.
	Начальник отдела экономики

	Секретарь комиссии
	Кнопова Е.Е.
	Ведущий специалист отдела экономики

	Члены комиссии:
	Алипов С.А.
	Начальник отдела территориального развития

	Каковка И.В.
	Председатель Совета Лахденпохского городского поселения, депутат Лахденпохского районного Совета  (по согласованию)

	Медведева О.В.
	Главный специалист по юридическим вопросам отдела организационной работы и правового обеспечения

	Оленева И.Н.
	Заместитель начальника финансового управления, начальник отдела бюджета и межбюджетных отношений

	Ульянова Н.В.
	Директор ГКУ РК «ЦЗН Лахденпохского района» (по согласованию)